[image: image1.png]

万盛经开区就业工作领导小组办公室
关于2021年职业技能大赛获奖情况的通报
各镇人民政府，各街道办事处，管委会各部门，各人民团体，各有关单位：
为认真贯彻落实习近平总书记对技能人才培养工作的重要指示精神，根据区就业工作领导小组办公室《关于举办2021年职业技能大赛的通知》，区人力社保局、区商务局主办，各镇人民政府、各街道办事处协办，南桐技工学校、赛克维职业技能培训学校承办的万盛经开区2021年职业技能大赛成功举办。本次大赛受到相关行业领域的高度关注和大力支持，涉及电工、钳工、中式烹调师、中式面点师等4个竞赛项目，组织动员辖区113家企业职工259名选手参赛，共评选一等奖4名、二等奖8名、三等奖12名、优胜奖70名，优秀组织奖2个，现予通报。
希望获奖选手珍惜荣誉、戒骄戒躁、再接再厉，充分发挥示范带头作用，做好技能技艺传帮带，积极促进竞赛成果转化。希望各行业、各企业尊敬人才、培养人才，为人才成长创造良好的环境，让人才在推动万盛资源型城市高质量转型发展中贡献更多技能技术力量。
附件：1.电工获奖选手情况表

2.钳工获奖选手情况表

      3.中式烹调师获奖选手情况表

      4.中式面点师获奖选手情况表

      5.优秀组织奖情况表

               万盛经开区就业工作领导小组办公室（代章）

            2022年1月18日
（此件公开发布）

附件1

电工获奖选手情况表

	序号
	参赛项目
	获奖选手姓名
	获奖情况
	单位

	1
	电工
	杨德平
	一等奖
	重庆市南桐特种水泥有限责任公司

	2
	电工
	王绍波
	二等奖
	重庆市玉囤矿业有限公司

	3
	电工
	王家槐
	二等奖
	重庆市南桐特种水泥有限责任公司

	4
	电工
	黄廷兵
	三等奖
	重庆市天泽钻井材料有限责任公司

	5
	电工
	赵建杰
	三等奖
	重庆南桐职业技能培训有限公司

	6
	电工
	唐健
	三等奖
	重庆南桐矿业有限责任公司淘汰煤炭落后产能管理中心

	7
	电工
	雷万春
	优胜奖
	重庆冠宇电池有限公司

	8
	电工
	娄飞
	优胜奖
	重庆市万盛区安达橡胶制品有限责任公司

	9
	电工
	万成彬
	优胜奖
	重庆市南桐特种水泥有限责任公司

	10
	电工
	李楷
	优胜奖
	重庆万盛浮法玻璃有限公司

	11
	电工
	刘太文
	优胜奖
	重庆南桐职业技能培训有限公司

	12
	电工
	艾雨
	优胜奖
	重庆南桐职业技能培训有限公司

	13
	电工
	杨显桃
	优胜奖
	重庆冠宇有限公司

	14
	电工
	陈茂
	优胜奖
	重庆冠宇有限公司

	15
	电工
	张苏杭
	优胜奖
	重庆冠宇有限公司

	16
	电工
	彭永梅
	优胜奖
	重庆市万盛经开区平山产业园区建设管理有限公司

	17
	电工
	陈世刚
	优胜奖
	重庆能投渝新能源有限公司南桐煤矿

	18
	电工
	王刚
	优胜奖
	重庆鹏程制药有限公司

	19
	电工
	官进明
	优胜奖
	重庆市万盛经开区人民医院

	20
	电工
	程攀
	优胜奖
	国家能源集团重庆恒泰发电有限公司

	21
	电工
	徐利恒
	优胜奖
	重庆冠宇有限公司

	22
	电工
	林勇刚
	优胜奖
	重庆宽达物业管理有限公司

附件2

钳工获奖选手情况表

	序号
	参赛

项目
	获奖选手

姓名
	获奖

情况
	单位

	1
	钳工
	张宁
	一等奖
	中国电建集团重庆工程有限公司恒泰电厂

	2
	钳工
	张仁全
	二等奖
	重庆能投渝新能源有限公司东林煤矿

	3
	钳工
	娄飞
	二等奖
	重庆市万盛区安达橡胶制品有限责任公司

	4
	钳工
	王开华
	三等奖
	重庆松藻煤电有限公司机械制造分公司

	5
	钳工
	谢承荣
	三等奖
	重庆市南桐特种水泥有限责任公司

	6
	钳工
	张茂
	三等奖
	重庆市万盛区安达橡胶制品有限责任公司

	7
	钳工
	王文飞
	优胜奖
	重庆松藻煤电有限公司机械制造分公司

	8
	钳工
	陈兴华
	优胜奖
	重庆市南桐特种水泥有限责任公司

	9
	钳工
	霍松
	优胜奖
	重庆市南桐特种水泥有限责任公司

	10
	钳工
	犹小兵
	优胜奖
	重庆市南桐特种水泥有限责任公司

	11
	钳工
	王繁
	优胜奖
	重庆市南桐特种水泥有限责任公司

	12
	钳工
	刘朝晖
	优胜奖
	重庆建合石粉有限责任公司

	13
	钳工
	吴小宇
	优胜奖
	重庆市南桐特种水泥有限责任公司

	14
	钳工
	吴永忠
	优胜奖
	重庆市南桐特种水泥有限责任公司

	15
	钳工
	田时亮
	优胜奖
	重庆南桐机械制造有限责任公司

	16
	钳工
	张祥明
	优胜奖
	重庆爱优工业有限公司

附件3
中式烹调师获奖选手情况表
	序号
	参赛项目
	获奖选手姓名
	获奖

情况
	单位名称

	1
	中式烹调师
	杨刚海
	一等奖
	金喜宴酒店

	2
	中式烹调师
	徐欢
	二等奖
	万盛夫夫豆花馆

	3
	中式烹调师
	张秋林
	二等奖
	万盛德福酒楼

	4
	中式烹调师
	张晟
	三等奖
	重庆市宾晟饮食店

	5
	中式烹调师
	张伟
	三等奖

	6
	中式烹调师
	刘春宏
	三等奖
	万盛黄姐青花椒鱼馆

	7
	中式烹调师
	罗开鹏
	优胜奖
	万盛罗轩餐饮农家乐

	8
	中式烹调师
	董远佳
	优胜奖
	上谷酒楼

	9
	中式烹调师
	李小勇
	优胜奖
	万盛默麦早餐店

	10
	中式烹调师
	何伟民
	优胜奖
	綦江区籽峻餐饮管理经营部

	11
	中式烹调师
	邱小剑
	优胜奖
	万盛邱小剑家庭农场

	12
	中式烹调师
	刘小亮
	优胜奖
	金喜宴酒店

	13
	中式烹调师
	徐兵
	优胜奖
	耀程酒店

	14
	中式烹调师
	王洪
	优胜奖
	友谊大酒店

	15
	中式烹调师
	封明翰
	优胜奖
	万盛黄姐青花椒鱼馆

	16
	中式烹调师
	杨昌正
	优胜奖
	重庆市方鼎鱼庄

	17
	中式烹调师
	杨小平
	优胜奖
	重庆市方鼎鱼庄

	18
	中式烹调师
	张国超
	优胜奖
	解放碑凯悦酒店

	19
	中式烹调师
	刘富林
	优胜奖
	重庆舌界餐饮管理有限公司

	20
	中式烹调师
	陈义
	优胜奖
	重庆刘记天天餐饮文化有限公司

	21
	中式烹调师
	李伟
	优胜奖
	綦江区籽峻餐饮管理经营部

	22
	中式烹调师
	封雷
	优胜奖

	23
	中式烹调师
	黄伟
	优胜奖
	南桐大酒店

	24
	中式烹调师
	封承亮
	优胜奖
	重庆市方鼎鱼庄

	25
	中式烹调师
	傅先兵
	优胜奖
	万盛外婆骨头汤

	26
	中式烹调师
	向宗碧
	优胜奖
	重庆万信科技有限公司食堂

	27
	中式烹调师
	张绍泉
	优胜奖
	万盛区双坝管委会

	28
	中式烹调师
	周朝华
	优胜奖
	万盛火神江湖菜

	29
	中式烹调师
	鲍小伟
	优胜奖
	万盛聚丰园酒店

	30
	中式烹调师
	刘六训
	优胜奖
	万盛土包子餐饮农家乐

	31
	中式烹调师
	周玉兵
	优胜奖
	万盛铁交酒楼

	32
	中式烹调师
	张代模
	优胜奖
	南桐镇政府食堂

	33
	中式烹调师
	赵文书
	优胜奖
	万盛钦豪度假村

	34
	中式烹调师
	罗治平
	优胜奖
	万盛火神江湖菜

	35
	中式烹调师
	姚代贵
	优胜奖
	万盛夏永树饭店

	36
	中式烹调师
	何文凯
	优胜奖
	万盛凯宴餐饮店

附件4
中式面点师获奖选手情况表
	序号
	参赛项目
	获奖选手姓名
	获奖

情况
	单位名称

	1
	中式面点师
	肖凡
	一等奖
	重庆典雅戴斯国际大酒店

	2
	中式面点师
	张树强
	二等奖
	万盛区天津鼓楼包子店

	3
	中式面点师
	刘正伟
	二等奖
	万盛润州酒店

	4
	中式面点师
	辜星国
	三等奖
	万盛福豪大酒楼

	5
	中式面点师
	刘伟
	三等奖
	万盛赛克维培训学校

	6
	中式面点师
	淳祖梅
	三等奖
	淳记包子铺

	7
	中式面点师
	戴锡伟
	优胜奖
	沙坪坝区吴氏餐饮店

	8
	中式面点师
	舒红琼
	优胜奖
	万盛道龙农家乐

	9
	中式面点师
	罗兰
	优胜奖

	10
	中式面点师
	周光平
	优胜奖
	万盛万年福宾馆

	11
	中式面点师
	王永顺
	优胜奖
	万盛润州酒店

	12
	中式面点师
	万家洪
	优胜奖
	万盛交通开发建设集团

	13
	中式面点师
	周韦
	优胜奖

	14
	中式面点师
	张波
	优胜奖
	鸿胜远饭庄

	15
	中式面点师
	蓝思
	优胜奖
	万盛好时光音乐餐厅

	16
	中式面点师
	陈城
	优胜奖

	17
	中式面点师
	王国庆
	优胜奖
	重庆市方鼎鱼庄

	18
	中式面点师
	刘飞
	优胜奖
	万盛黑山谷1098假日酒店

	19
	中式面点师
	王南嫣
	优胜奖
	重庆耀程大酒店有限公司

	20
	中式面点师
	冯亮
	优胜奖
	鸿胜远饭庄

附件5

优秀组织奖情况表
	序号
	获奖情况
	单位名称

	1
	优秀组织奖
	南桐技工学校

	2
	优秀组织奖
	赛克维职业技能培训学校

  万盛经开区就业工作领导小组办公室          2022年1月18日印发